възобновяеми енергийни източници, производство и продажба на енергия от възобновяеми 

енергийни източници /след получаване на необходимата лицензия, ако е приложимо/, 

инженерингова дейност, строително-монтажна дейности, както и всяка друга дейност, 

незабранена от закона. 

Капиталът на „Р-ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД е в размер на 4 307 800 (четири милиона 

триста и седем хиляди и осемстотин лева) лв. и е изцяло внесен, едноличен собственик на 

капитала е „Резолв Енерджи“ С.А. (Rezolv Energy S.A.), чуждестранно юридическо лице, 

регистрационен номер В265260, със седалище и адрес на управление: улица „Рут д`Еш“ 

412F, град Люксембург, Велико херцогство Люксембург.